
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Bc. Lucie Královcová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Podnikatelský plán a nástroje pro jeho řízení a 

controlling  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Veronika Komorousová 

Podnik – firma:        

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Hlavním cílem předložené diplomové práce bylo "vytvoření podnikatelského plánu na dvouleté 

období, který napomůže společnosti vrátit stabilitu" Cíl práce byl dle mého naplněn. Studentka 

provedla zhodnocení finanční výkonnosti podniku, kde využila nástroje finanční analýzy za období let 

2019-2022, následně stanovila strategické priority a sestavila finanční plán na roky 2023-2024, který 

doplnila o definování předstižných a zpožděných indikátorů a návrhem reportingu. Práce je doplněna o 

analýzu zákaznického segmentu. Studentka vhodně zvolila prolínání teoretické části s částí praktickou. 

V práci shledávám především nedostatky ve formálním a jazykovém zpracování (překlepy - např. na 

str.42, 61, užití 1.os.j.č., - str.51). V některých částech studentka využívá nevhodné internetové zdroje, 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

v některé části práce je potlačena rešeršní část (především v části práce týkající se hodnocení finanční 

výkonnosti). Vzhledem k těmto dílčím nedostatkům doporučuji diplomovou práci hodnotit stupněm 

velmi dobře.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Vysvětlete lépe, jak jste sestavila plán stálých aktiv a vyvodila plán úprav hodnot majetku, o kterém se 

zmiňujete na str. 66.  

 

Jak byly Vaše návrhy reportingu (str. 88 - 90) ve společnosti přijaty? Bude společnost schopna tyto 

reporty pravidelně vyplňovat a aktualizovat?              

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 19.5.2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 


